

DIRİLİŞ POSTASI

Avusturya, Hamas'ı terör listesine aldı

31 Ağu 2016 - 21:30 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 14:39

Başbakan Yıldırım: Tehditler bitinceye kadar mücadele devam edecek

ABONE OL

Google News

Keçiören Metrosu'nun test sürüşünün başlaması dolayısıyla düzenlenen törende Keçiören Belediyesi önünde halka hitap eden Başbakan Binali Yıldırım, Keç...



Keçiören Metrosu'nun test sürüşünün başlaması dolayısıyla düzenlenen törende Keçiören Belediyesi önünde halka hitap eden Başbakan Binali Yıldırım, Keçiören için büyük bir gün olduğunu ifade etti.

Yıllardır dillere destan olan Keçiören Metrosu'nun bitmesine bir adım kaldığını belirten Yıldırım, metro inşaatının yıllar önce başladığını, o dönemde Büyükşehir Belediye Başkanı Melih Gökçek'in Keçiören, Kızılay-Çayyolu ve Sincan-Batıkent metrolarının inşaatlarına başladığını dile getirdi.

Başbakan Yıldırım, Keçiören metro hattında 9 istasyonun bulunduğunu ve başlangıç istasyonunun da 'Gazino İstasyonu' isimli bir istasyon olduğunu belirtti. Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Melih Gökçek'i yanına çağırarak Yıldırım, bir teklifinin olduğunu söyledi. Keçiören Metrosu'nun başlangıç istasyonuna "Şehitler İstasyonu" adını verdiklerini belirten Yıldırım, "Keçiören'de şehitlerin adını yaşıyoruz. Artık 'Şehitler İstasyonu' Keçiören Metrosu'nun başlangıç istasyonudur." diye konuştu.

“FAALİYETLER DEVAM EDECEK”

Başbakan Yıldırım daha sonra gazetecilere açıklamalarda bulundu ve soruları yanıtladı.

Yıldırım, devam eden Fırat Kalkanı Harekatı için, “Terör unsurları tamamen ortadan kaldırılıncaya, sınırlarımıza, topraklarımıza ve vatandaşlarımıza yönelik tehditler tamamen bitinceye kadar faaliyetler devam edecek. PYD, YPG bunlar PKK'nın uzantısı terör örgütleridir. Bir isim yıpranınca başka bir isimle ortaya çıkıyorlar. Adamlar aynı adamlar. Bunlar Türkiye'nin, bölgenin canını yakan terör örgütlerinden başkası değildir. Onun için bizim bu konuda kararlılığımız devam etmektedir. Bu unsurlar, mutlaka Fırat'ın doğusuna, geldikleri yere gidecektir. Amerika Birleşik Devletleri'nin de bu yönde ülkemize defalarca taahhüdü vardır. Bu taahhütte herhangi bir değişiklik beklemiyoruz.” ifadelerini kullandı.

“HİÇBİR TERÖR ÖRGÜTÜ BU TOPRAKLARDA BARINAMAYACAK”

Terör örgütlerinin aynı aklın emrinde olduğuna dikkati çeken Başbakan Yıldırım, şunları söyledi: “FETÖ gitti, betö geldi, bölücü terör örgütü geldi. Kim gelirse gelsin. Topunuz birlikte gelsin. Karşınızda dimdik duran 79 milyon vatan evladı var. Evelallah bu millet, sahip çıktıkça hiçbir şer odağı, hiçbir terör örgütü bu ülkede, bu topraklarda barınamayacaktır. Bir yandan terör örgütleriyle, bölücülerle, FETÖ'cülerle ve ülkemizi rahatsız eden DAESH, PYD, YPG, bilumum şer odaklarıyla amansız mücadele verirken aynı zamanda da milletimizin, sizin özlem çektiği hizmetleri birer birer tamamlamanın haklı gururunu yaşıyoruz.”

“Bir kez daha davette bulunuyorum”

Adli Yıl Açılış Töreni hakkında yaşanan gelişmeleri de değerlendiren Başbakan Yıldırım şunları söyledi:

“Bir kez daha hem Sayın Kılıçdaroğlu'na hem de Barolar Birliği Başkanı'na özellikle buradan bir kez daha davette bulunuyorum. Bir otel salonunda yapmak yerine devletin en prestijli mekanlarından bir tanesinde yapmak çok daha akıllıca, çok daha doğru bir karardır diye düşünüyorum. Beştepe, milletin yeridir. Kimsenin şahsi tasarrufunda olan bir yer değildir. Dolayısıyla milletin işleri de orada pekala en iyi şekilde yerine getirilebilir.”

#

31 Ağu 2016 - 21:30 - [Gündem](#)



Yorum yaz



 TAKİP ET

 TAKİP ET

Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar

Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



daktilo

